

اعتصاب هزار کارمند شرکت بیمه ایران

از روز شنبه ۸ مهرماه، دوهزار کارمند شرکت بیمه ایران دست به اعتصاب زده اند. اعتصابی با اعلام داشتند که هیئت مدیره شرکت بیمه یک بار دیگر به وعده های که برای انجام تقاضاهای آن ها داده بودند عمل نکرده است و همین دلیل راه دیگری جز اعتصاب برای دست آوردن حقوقی حقه آنها باقی نمانده است. کارکنان اعتصابی طی نامه ای که روز شنبه در دست آورده و همین باطنی شده از جمله خواست های زیر را مطرح کرده و اعلام داشته اند: ما خواهان تحقق مطالبه ما به اعتصاب حق خواهان خودمان هستیم که در برابر افزایش حقوق و مزایا شایسته که در برابر

شرکت های استغاثی معمول است. ۱- دگرگونی نظام اداری و تعیین فائده مشخص و منطقی برای تصدی مشاغل براساس شایستگی و نیازات و تخصصات. ۲- اجرای طبقه بندی مشاغل. ۳- تحدید نظر کلی در امور رفاهی کارکنان شرکت و بانگ بیمه (از جمله خدمات بهداشتی، درمانی و شرکت شناختی). ۴- تحدید نظر کلی در میزان حق نقل و حرکت مقام کارکنان شرکت و بانگ براساس شایستگی حاکم در سایر شرکت ها و سازمان های استغاثی دولتی.

بیروزی اعتصاب کارگران

به دنبال اعتصاب کارگران و کارمندان ۱۲ شرکت بهمانا کارگری عطاری وابسته به شرکت نفت در اهواز ۵ خواستار ۱۶ خواست آنان مورد قبول اداره کلکار و امور اجتماعی وزارت فرارگرفت و اعتصاب کنندگان پس از مدتی هفت اعتصاب با لیستند بیروزی به سرکار برگشتند. اما مذاکره برای انجام دیگر خواست های آنان ادامه دارد. خواست های برآورده شده عبارتند از: پرداخت ۱۵ درصد اضافه حقوق، پرداخت ۶۷٪ بهال حسب مأموریت به کارگران به جای ۲۱۵ ریال لیلی، پرداخت معادل ۱۰ ماه حقوق به خانواده کارگرانی که خارج از واحد کار فوت می کنند، افزایش حقوق کرایه خانه کارگران از ۲۷۲ تومان به ۵۰۰ تومان به پرداخت معادل ۲۰ ماه حقوق به خانواده کارگران با کارمندان که حین انجام وظیفه فوت می کنند (این مبلغ از مدتها در تومان تجاوز خواهد کرد). کارگران و کارمندان ۱۲ شرکت زمره اعلام داشته اند که در صورت عدم انجام سایر خواست ها باقیان، با دیگر نبردهای اعتصابی را از سر خواهند گرفت.

نظا هرات پر شور دانش آموزان مهاباد

کزارش هایی که با آنها خبر به ما رسیده حکایت از نظا هرات شورانگیز و چندروزه دانش آموزان در مهاباد دارد. معذا دانش آموز مهابادی از روز اول مهر طی چندروز متوالی نظا هرات وسیع و پیکار جویانه ای علیه رژیم سفاک آریا مهری و با شعار آزادی زندانیان سیاسی (به ویژه کسانی که در جریان تشییع جنازه رفیق شهید عزیز بیوسنی بازداشت شده بودند) و دهها شعار آزادیخواهانه بازگردد شده است. دانش آموزان هریما در نظا هرات صفوف فشرده در خیابانهای شهر راه میروند و در شمارهای سوزان و فریادهای خشم آگیزان خود به یادگاری ها و فریادهای راکه در زمانه و قتل عام مردم دلیرو آزادیخواه کشور را محکوم می کردند. در مروز چهارم مهر، نظا هرات آرام این فرزندان دلیر خلق با هجوم ددمنشانه گرا

اعتصاب کارکنان آب و برق

کارگران و کارمندان سازمان های آب و برق شهرهای بزرگ خوزستان مانند اهواز، آبادان، اندیشک، دزفول و خرمشهر به عنوان اعتراض به بائین بودن دستمزدها و دستوری شرایط کار و نداشتن مسکن مناسب از ۹ مهرماه دست از کار کشیده اند. در تهران نیز کارکنان سازمان آب و برق و نیروگاه برق فرج آباد به خاطر افزایش حقوق و تا مسکن دست به اعتصاب زده اند. کارگران و کارمندان برق منطقه ای کرمانشاه نیز دست به اعتصاب زده و با اجتماع در محوطه اداره برق منطقه ای خواست های خود را در ساراه اعلام داشتند. اجرای قانون کار و تأمین مسکن

های ملحق رژیم به خون کشیده شد. پلیس سوی این نوجوانان دلیر آتش کشید. در جریان شورش اندازی دانش آموزی به نام جعفر مقبوسی شهید شد. عده زیادی مجروح شدند. به دنبال این شهادت خونین، سراسر شهر مهاباد در روز ۵ مهر ماه به عنوان اعتراض به حال تطویل درآمد مردم مازمها با اعلام کردگنده کار آزادی زندانیان اخیر اس شورش دست از اعتصاب نخواهند کشید. سراسر رژیم جنایتکار در برابر مسخران بطحورانه مردم مجبور به عقب نشینی شد. دستگیر شدگان نظا هرات اخیر و نیز ۱۶ تن از کسانی راکه به اتهام شرکت در مراسم بزرگداشت طارقه رفیق شهید شده ای عزیز بیوسنی به زندان انداخته شد.

اعتصاب کارکنان پست و تلگراف

کارکنان اداره پست و تلگراف اهواز، در خرابی که امواج طوفانی اعتصابات کارگری استان خوزستان راه نرزه درآورده است روز پنجم مهر ماه دست به اعتصاب زدند. کارکنان مقرر در محل اداره پست و تلگراف اجتماع کرده و مواضعی های مفرح خود را که در این ایام نیز افزایش حقوق به نسبت تورم و گرانی هزینه های زندگی بود، مطرح ساختند. پس از مذاکرات مسئولان اداره با کارکنان و وعده انجام فوری خواست های اعتصابی، آنان موقتاً به سر کار برگشتند، اما تا یکم اردیبهشت اگر وعده های داده شده بویچ از آب درآید، اعتصاب حق جویان خود را از سر خواهند گرفت. در نخستین روزهای مهرماه کارکنان پست و تلگراف تا حبه بیهم لمر در تهران نیز برای افزایش حقوق ناچیز خود دست به اعتصاب زده بودند.

دورنمای رژیم شاه

و این همان راهی بود که دژمخ خود را در آن گام نهاد و به خاطر ضعف مفرط خود حکومت بی بیگانهی و هشت جنون آمیزش از جنس مردم با هزاران شهید تازه، در پای مرگ و خونریزی راکه بین رژیم او و مردم حایل است، پیکار و تیر کشید. اما دیدیم که حتی کودتای جنایت آمیز شاه با همه سفاکی و کین جوشش نتوانست دردی از دردهای بی شمار او علاج کند. سر برداشتن نظا هرات عظیم سیاسی در زندیک به ۲۰ شهریور آچگری سی وقفه و روز افزون نشیرد اعتصابی که پیش از مدتها در کارگرمسختی کارکنان پر جوش را، تشکیل می دهند در حدود یک میلیون نفر در آن شرکت دارند، نشانه عملی ویرانکنندگی کودتای شاه ساواک در زیر فشار خردکننده توده های انقلابی و ورزمنده است. کودتا مانند دیگر نسخه های سی فاجیت و سی دورنمای شاه، جنبش عظیم و مصمم مردم را انقلابی تشریف آرمند و راهبها و رتبه داران آنجا که از کودگان دستان ناما شیمینشان را روستا های دور دست را نیز به میدان پیکار کشاند. اینک نظم کودتا نیز در خطر است و با برپا شدن این دمقواسی سیل عظیمی که پشت آبرو اسار شده، به طرز پویان کنده ای سرازیر خواهند شد. فشاری که در پشت این سیل نامطمئن جمع می شود، مردم افزایش می یابد... و در چنین فضای بی چشم اندازی است که شاه خود را از مینش نشیر سربا پیکار تر آورده و از هر وقت دیگر شیره ترم می بیند. برای او و بیانش بیشتر و مودندارد، با وداع کردن به سلطنت که با جویسی شاهانه به آن جوش خورده، و با به استقبال یک ماجراجویی تازه رفتن: دست به یک کودتای نظامی خونین تر و هوش تر زدن، اگر چه می دانند چنین کودتایی نه تنها تضادهای حاد و در حال انفجار موجود را حل نمی کند، نه تنها با پیکاری برای او- در این خلا صمیمی اجتماع و سیاسی نمی یازد، بلکه ارتش را به متا به تنهائی تمه گاه او متزلزل تر و غیر قابل اطمینان تشر می یازد و حتی انقلابی خلق های ایران را احتمالاً به سوی راه های جدید می یازد که سی شک کیمیتی عالی تر و انقلابی تر خواهد داشت، سوق می دهد. جنبش سیاسی عظیمی که علی رغم ضعف سازمان های سیاسی خود، این استعداد دگرگون را دارد که از هر هجوم واحد سرزنده تر سرباز و دویا هر تنفیری را و اماع و اموال، متناسب با آن شیوه های مبارزاتی خود را دگرگون نماید و سیلونی ها نفس را در عرصه نبردهای نظا هراتی عبا با نسی و اعضا با ترمزی گسترده و خاموش بخشی هدایت کند، به زودی قادر خواهد بود به بهره وری از شرایط عرصه و ذهنی مساعد، هم در عرصه جهانی و هم در عرصه منطقه و هم در عرصه داخل کشور، شیوه ها و ابزارهای نوین می یازد انقلابی را در مقابل به قهر ضد انقلابی و هر نوع کودتاسای غلطی، به کار گیرد. احتمالاً به راه سومی نیز می نیشد که در وجود آخرس تک خاله های نظام و رژیم او نظیر امینتی ها تقبیری شود. اگرچه روی آوردن به اما مزاد بی معنیه ای مانند امینی که وابستگی های مری و ترمی این به محافل امیرالیستی بر کسی پوشیده نیست، خودی نسخه گام کو چگی

اعتصاب کارکنان بیمارستانها

بزنگان، پرستاران، کارمندان بیمارستانها بیمارستان های وابسته به دانشگاه تهران روز ۸ خنسه ۸ مهر (دبیروز) دست از کار کشیدند. یکی از کارکنان بیمارستان دیگری بیمارستان های در حال اعتصاب تهران به غیر کارشناسان و افرادی که به این بیمارستان رجوع کرده بودند اعلام این خبر گرفت: اعتصابیون به کمی حقوق، استخدام غیر رسمی و شرایط نامساعد کار برای بیمارستانها اعتراض می دارند.

چند اعتصاب دیگر

رانشندگان کامیون های نفتکش کرمانشاهان پس از یک روز اعتصاب موفقیت آمیز به سر کار خود بازگشتند. رانشندگان اعتصابی خواهان رفاهت نسبت برای حمل نفت و تشکیل سندیکا بودند و با قول مساعد مقامات مسئول استان در جهت تحقق خواست هایشان کار را از سر گرفتند. بیش از ۴۰۰ کارگر شرکت پاستورولر وابسته به منابع فولاد اهواز دست از کار کشیدند. آنها خواهان حق مسکن، افزایش دستمزدها، خدمات درمانی و افزایش مدت مرخصی هستند. کارگران سیمان آسبک واقع در جاده فریوسن نیز برای اعتراض به کمی دستمزدها و شرایط دشوار کار دست به اعتصاب زده اند. کارمندان توان بخشی تهران نیز به امواج اعتصابی سراسری ایران پیوسته اند. آنها به تحلیل پاداش های نامناسب معتقدند.

برای سرنگونی استبداد سلطنتی و استقرار جمهوری ائتلافی ملی مبارزه کنیم!